Lot n° 02 : ST PS - Annexe n°1

Localisation

Ouvrage

Longueur

Largeur
totale

Largeur de
chaussée

Portée

Technique
constructive

Auxonne

Pont de 1’écluse

16,00

3,70

2,40

13,00

Ossature
métallique
rivetée et
voltains en
briques

Auxonne

Ponceau de la
Brizotte

14,50

4,50

2,80

5,70

Plateforme
béton sur
hourdis
brique posé
sur 11 IPN

Heuilley-
sur-Sadne

Pont de 1’écluse

3,40

2,40

13,00

Ossature
métallique
rivetée et
voutains en
briques

Heuilley-
sur-Sadne

Pont des portes
de garde

14,00

3,70

2,30

13,00

Ossature
métallique
rivetée et
voutains en
briques

Apremont

Pont des portes
de garde

14,50

5,00

3,10

13,5

10 poutres
PRAD/Béton
précontraint

Apremont

Pont de 1’écluse

13,50

3,80

2,40

12,50

Ossature
métallique
rivetée et
voltains en
briques

Poncey

Pont de 1’écluse

13,00

3,50

2,50

12,00

Ossature
métallique
rivetée et
voltains en
briques

Ormoy

Pont de 1’écluse

8,00

3,50

2,50

6,00

Ossature
métallique
rivetée et
voutains en
briques

Charentenay

Pont de 1’écluse

11,50

3,65

2,35

10,28

Ossature
métallique
rivetée et
voutains en
briques

Flammerans

Ponceau

8,00

4,24

3,50

6,00

IPN
recouverts de
traverses en
bois
constituant la
chaussée

Cubry-les-
Soing

Pont de 1’écluse

13,00

4,50

2,70

6,00

Ossature
métallique
rivetée et
voltains en
briques

Réalisation d'inspections détaillées d'ouvrages sur les secteurs des Services Territoriaux Canal du Rhone a Sete et Petite Sadne




